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نظارت سازمان تبلیغات اسلامی بر برنامه های مذهبی و فرهنگی ماه محرم

معاون فرهنگی، پژوهشی و آموزشی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی از نظارت سازمان تبلیغات اسلامی بر

برنامه های مذهبی و فرهنگی ماه محرم خبر داد.

معاون فرهنگی، پژوهشی و آموزشی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی از نظارت سازمان تبلیغات اسلامی بر برنامه های مذهبی و فرهنگی ماه محرم خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام میکائیل اسکندری عصر شنبه در دیدار هیات های عزاداری و انجمن های اسلامی ناحیه ۵ مساجد تبریز با امام جمعه تبریز با بیان اینکه سازمان تبلیغات اسلامی

جز اولین نهادهایی است که به اصل ۴۴ قانون اساسی عمل کرده است، اظهار داشت: واگذاری امور مردم به خود مردم با تشکیل اتحادیه انجمن های اسلامی، تشکیل شورای هیات مذهبی کانون

مداحان، تاسیس مدارس صدرا و اتحادیه موسسات قرانی در راستای اصل ۴۴ بوده است.

معاون فرهنگی پژوهشی و آموزشی سازمان تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: باید با هماهنگی مسئولین انجمن های اسلامی مساجد، برنامه های فرهنگی و مذهبی محلات و مردم در مساجد

برگزار شود تا در اینده شاهد این نباشیم که حسینیه ها در مقابل مساجد به مسجد ضرار تبدیل شوند.

حجت الاسلام اسکندری بیان کرد: سازمان تبلیغات اسلامی در کل کشور و به تبع آن در استان ها با رویکرد هدایت و نظارت بر برنامه های مذهبی و فرهنگی انجام وظیفه می کند و ما افتخار داریم

که تبریز به عنوان شهر اولین ها در تمامی عرصه ها و خصوصا در رابطه با مساجد که حتی قبل از انقلاب انجمن های اسلامی محلات را تشکیل داده است و برنامه های پشت جبهه را پشتیبانی می

کردند و در عصر حاضر نیز برنامه های مناسبتی، اجتماعات، راهپیمایی در روز قدس و برنامه های دهه فجر و سایر مناسبات را برگزار می کنند.

وی با بیان اینکه این سازمان برای بهینه کردن برنامه های دهه عاشورا با دسته جات و روسای هیات ها هماهنگی های لازم را به عمل اورده، گفت: منشور ماه محرم تدوین و به انجمن های اسلامی

ابلاغ شده است تا برای برگزاری برنامه های مذهبی دسته جات در مساجد هماهنگی و اجرا شود.

وی اظهار داشت: با توجه به جریانات اخیر همچون جریان شیرازی ها که امروزه وارد جامعه شده است تاسیس حسینیه ها کم کم به یک بحران تبدیل می شود که باید با برنامه ریزی هایی منشور

حضور هیات ها در مساجد را تدوین کنیم.
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